
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 0Ф 0 РАЙОНЫ 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ХАКИМИЭТЕ 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 0Ф 0  
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

COBETTAP СОЮЗЫ ГЕРОЙЫ ГОРЧИЛИН АЛЕКСАНДР 
МИХАЙЛОВИЧ ИСЕМЕНДЭГЕ ЧЕСНОКОВКА АУЫЛЫ 

УРТА Д0Й0М  БЕЛЕМ БИРЕУ 
МЭКТЭБЕ МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ Д0Й 0М  

БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ 
(БР МР 0Ф 0 РАЙОНЫ ГОРЧИЛИН А.М. ИС. ЧЕСНОКОВКА 

АУЫЛЫ ДББМ МБДББУ)

450591, Башкортостан РеспубликаЬы, 0фе районы, 
Чесноковка ауылы, Мэктэп урамы, 47

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 
ГОРЧИЛИНА АЛЕКСАНДРА МИХАЙЛОВИЧА 

С. ЧЕСНОКОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
УФИМСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МОБУ СОШ ИМ. ГОРЧИЛИНА А.М. С. ЧЕСНОКОВКА 
МР УФИМСКИЙ РАЙОН РБ)

450591, Республика Башкортостан, Уфимский район, 
с. Чесноковка, ул. Школьная, 47

ИНН/КПП 0245009025/024501001, тел. (347) 274-52-37, 271-67-22 (факс)

БОЙОРОК 
29.01.2021 й.

с. Чесноковка

№33
ПРИКАЗ 

29.01.2021 г.

О дополнительных каникулах

На основании Устава, ООП НОО МОБУ СОШ им. Горчилина А.М. с. Чесноковка МР Уфимский район РБ, 

приказа №206 от 31.08.2020 О внесении изменений в ООП НОО, ООП ООО, ООП СОО ФКГОС, ООП СОО 

ФГОС на 2020-2021 учебный год",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить дату дополнительных каникул для обучающихся 1-х классов в 3 четверти 
2020-2021 учебного года с 15 по 21 февраля 2021 года.
2. ЗДУВР Семеновой О.С. оповестить педагогов ,ведущих часы в 1-х классах об изменениях 
в расписании уроков.
3. Семеновой Е.Н., ЗДВР, скорректировать режим подвоза и питания в столовой с учетом 
отсутствия обучающихся 1-х классов.
4. Абдеевой Л.Р., Сафиной Г.Ф., Янбаевой А.Х, классным руководителям 1-х классов, 
уведомить родителей (законных представителей) о сроках дополнительных каникул.


